
UCHWAŁA Nr XV/…/2025 
RADY GMINY KONIUSZA 
z dnia  12 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej w Posądzy 

prawem służebności gruntowej. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn.zm.), 
art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku., poz. 1145), Rada Gminy Koniusza, uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie 
przejazdu i przechodu przez działkę o numerze ewidencyjnym 94/6, położoną 
w Posądzy, będącą własnością Skarbu Państwa w wieczystym użytkowaniu Gminy 
Koniusza na rzecz każdoczesnych właścicieli i użytkowników działki nr 126/3, 
położonej w Posądzy. 

§ 2 
1. Służebność, o której mowa w §1 określona będzie zgodnie z mapą, stanowiącą 

załącznik graficzny do niniejszej Uchwały. 
2. Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości objętej służebnością 

zostanie określony w umowie zawartej w formie aktu notarialnego o ustanowieniu 
służebności. 
 

§ 3 
Wynagrodzenie za ustanowienie służebności gruntowej zostanie ustalone na 
podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę 
majątkowego. 

 
§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


